
Karta Informacyjna 

Ubezpieczenie dla klientów ING Banku Śląskiego S.A. Moja Ochrona 
 

Karta Informacyjna nie jest elementem umowy ubezpieczenia ani materiałem marketingowym. 

Karta informacyjna została przygotowana przez ING Bank Śląski S.A. we współpracy z Powszechnym Zakładem Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna i zawiera informacje o Agencie ubezpieczeniowym oraz kluczowe informacje o produkcie ubezpieczeniowym. 

 

Pełne informacje o ubezpieczeniu Moja Ochrona podawane przed zawarciem umowy ubezpieczenia oraz informacje dotyczące 

umowy ubezpieczenia podane są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Moja Ochrona dla klientów ING Banku Śląskiego S.A 

ustalonych uchwałą Zarządu PZU SA nr UZ/142/2022. 

 

Decyzję o zawarciu Umowy ubezpieczenia proszę podjąć po wcześniejszym zapoznaniu się z OWU, Kartą Produktu 

Ubezpieczeniowego (Dokumentem zawierającym informacje o produkcie ubezpieczeniowym).Jeśli informacje dotyczące 

ubezpieczenia są dla Państwa niejasne, albo istnieją wątpliwości, czy produkt ubezpieczeniowy jest dla Państwa odpowiedni, 

prosimy skorzystać z usług profesjonalnego specjalisty w Banku, który udzieli Państwu pomocy. 

 

ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ  

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna. 

 

AGENT UBEZPIECZENIOWY/DYSTRYBUTOR UBEZPIECZENIOWY/BANK  

Przy zawieraniu umów ubezpieczenia z Powszechnym Zakładem Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  pośredniczy Agent 

ubezpieczeniowy -  

ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach, przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 Katowice, wpisany do rejestru przedsiębiorców 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS 0000005459, o kapitale zakładowym zarejestrowanym i opłaconym w wysokości 130 100 000 zł, NIP: 634-

013-54-75, nr Agenta w rejestrze pośredników ubezpieczeniowych prowadzonym przez Komisję Nadzoru Finansowego pod 

numerem 11171261/A. 

Treść Pełnomocnictw udzielonych Agentowi Ubezpieczeniowemu przez zakłady ubezpieczeń umieszczona jest na stronie 

internetowej banku: 

www.ing.pl, w zakładce Ubezpieczenia. 

 

Adres strony internetowej, na której dostępny jest rejestr pośredników ubezpieczeniowych: 

https://rpu.knf.gov.pl/  

W celu sprawdzenia wpisu do rejestru należy: 

− w polu „Rodzaj podmiotu” wybrać ”Agent” i przycisnąć przycisk „DALEJ” 

− na kolejnym ekranie, w polu ”Numer Agenta” wpisać  11171261 i przycisnąć przycisk „SZUKAJ” 

− poniżej przycisku „SZUKAJ’ rozwijana jest lista towarzystw ubezpieczeniowych, dla których ING Bank Śląski S.A. jest agentem 

ubezpieczeniowym. 

 

ING Bank Śląski S.A. działa na rzecz następujących zakładów ubezpieczeń: Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz Życie Polska S.A., 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska S.A Nationale-Nederlanden Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A., 

Nationale-Nederlanden Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., PZU Życie SA, PZU SA, Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie  Europa S.A., 

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A. 

 

W związku zawarciem umowy ubezpieczenia, Agent ubezpieczeniowy otrzymuje wynagrodzenie o charakterze prowizyjnym 

uwzględnione w składce ubezpieczeniowej. 

 

KONTAKT Z AGENTEM UBEZPIECZENIOWYM 

Informacje o sposobach kontaktu z Agentem ubezpieczeniowym (bankiem) w sprawie ubezpieczenia umieszczone są na 

stronie internetowej banku: https://www.ing.pl/kontakt 

 

CEL UBEZPIECZENIA  

Zapewnienie ochrony ubezpieczeniowej w następujących sytuacjach: 

- ubezpieczenie gotówki pobranej z bankomatu i terminalu POS od rabunku - obejmuje rabunek gotówki pobranej przez 

ubezpieczającego z bankomatu albo terminalu POS przy użyciu karty lub przy użyciu BLIK w okresie 24 godzin od wypłaty; 

- ubezpieczenie telefonu od kradzieży i rabunku – obejmuje utratę telefonu ubezpieczającego w wyniku kradzieży lub 

rabunku; 

- ubezpieczenie transakcji (zrealizowanej w formie przelewu za pośrednictwem Internetu lub przez telefon, przy użyciu karty 

lub przy użyciu BLIK) – obejmuje niedostarczenie produktu zamówionego przez ubezpieczającego za pośrednictwem środków 

porozumiewania się na odległość lub dostarczenie produktu wadliwego lub niezgodnego z zamówieniem; 

- ubezpieczenie zakupów on-line (zrealizowanych w Internecie) obejmuje utratę, zniszczenie lub uszkodzenie produktu w 

wyniku kradzieży z włamaniem, rabunku, zdarzenia losowego  lub akcji ratowniczej prowadzonej w związku ze zdarzeniem 

losowym, w przypadku gdy zdarzenie ubezpieczeniowe wystąpi maksymalnie w ciągu 90 dni od dnia zrealizowania zakupów 

on-line; 

 

 

 

http://www.ing.pl/
https://rpu.knf.gov.pl/
https://www.ing.pl/kontakt


UBEZPIECZAJĄCY/UBEZPIECZONY 

Klient detaliczny  posiadacz, współposiadacz rachunku w Banku; Klient, który realizuje transakcje na odległość np. za 

pośrednictwem Internetu i chciałby zabezpieczyć swoje transakcje, zakupy on-line na wypadek nieprzewidzianych zdarzeń, w 

tym kradzieży, na wypadek nieuczciwego dostawcy. 

 

TYP UMOWY UBEZPIECZENIA, INFORMACJA O GRUPIE UBEZPIECZENIA 

Indywidualna Umowa ubezpieczenia (Dział II, grupa 8, 9, 16 Ustawy o działalności ubezpieczeniowej). 

Umowa ubezpieczenia może zostać zawarta tylko przez osobę, która jest posiadaczem lub współposiadaczem rachunku 

prowadzonego przez ING Banku Śląskiego S.A. 

Nie ma możliwości zawarcia umowy ubezpieczenia przez osobę nie będącą posiadaczem lub współposiadaczem rachunku. 

 

SKŁADKA UBEZPIECZENIOWA 

Składka ubezpieczeniowa płatna jest miesięcznie za miesięczny okres ochrony w miesiącu kalendarzowym poprzedzającym 

miesiąc, w którym ma być udzielona ochrona ubezpieczeniowa. Wysokość składki ubezpieczeniowej wynosi 6 zł miesięcznie. 

Termin opłacenia składki określony jest w polisie potwierdzającej zawarcie umowy ubezpieczenia. 

 

OGRANICZENIA I WYŁĄCZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI  

Główne ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności są wymienione w Karcie Produktu Ubezpieczeniowego. Pełna lista 

ograniczeń i wyłączeń odpowiedzialności Ubezpieczyciela znajduje się w OWU. Prosimy o zapoznanie się z nią. 

 

ODSTĄPIENIE/WYPOWIEDZENIE UMOWY UBEZPIECZENIA 

•  Ubezpieczający ma prawo odstąpienia od umowy ubezpieczenia w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy 

ubezpieczenia, składając oświadczenie w tym zakresie. Jeżeli najpóźniej w chwili zawarcia umowy ubezpieczenia PZU SA 

nie poinformował ubezpieczającego będącego konsumentem o prawie odstąpienia od umowy ubezpieczenia, termin 30 

dni biegnie od dnia, w którym ubezpieczający będący konsumentem dowiedział się o tym prawie. 

•  W przypadku zawarcia umowy ubezpieczenia przy wykorzystaniu środków porozumiewania się na odległość, w 

której ubezpieczający jest konsumentem, termin w ciągu którego może on odstąpić od umowy ubezpieczenia składając 

pisemne oświadczenie w tym zakresie, wynosi 30 dni od dnia poinformowania go o zawarciu umowy ubezpieczenia lub 

od dnia doręczenia mu informacji, które należy przekazać konsumentowi na podstawie przepisów dotyczących 

zawierania umów na odległość, jeżeli jest to termin późniejszy. Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego 

upływem oświadczenie o odstąpieniu zostało wysłane. 

 

ZASADY I TRYB ZGŁASZANIA ZDARZENIA UBEZPIECZENIOWEGO  

Szkodę klient może zgłosić: 

• na elektronicznym formularzu  dostępnym na pzu.pl 

• telefonicznie, pod numerem:+48 22 566 55 55 lub 801 102 102 

• mejlowo: kontakt@pzu.pl 

 

REKLAMACJE SKŁADANE DO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ  

Zasady i tryb zgłaszania reklamacji do PZU SA oraz rozpatrywania reklamacji 

1. Reklamację może złożyć Ubezpieczający, Ubezpieczony, Uposażony lub osoba uprawniona z Umowy ubezpieczenia 

2.Reklamacja, skarga lub zażalenie można złożyć::  

a) na piśmie – osobiście albo przesyłką pocztową w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe, na przykład pisząc na adres: PZU 

SA ul. Postępu 18A, 02-676 Warszawa, 

b) na piśmie – wysyłane na adres do doręczeń elektronicznych PZU SA w rozumieniu ustawy o doręczeniach 

elektronicznych, począwszy od dnia wpisania tego adresu do bazy adresów elektronicznych, 

c) ustnie – telefonicznie, na przykład dzwoniąc pod numer infolinii 801-102-102, albo osobiście do protokołu podczas 

wizyty w każdej jednostce PZU, 

d) w postaci elektronicznej – wysyłając e-mail na adres reklamacje@pzu.pl lub wypełniając formularz na www.pzu.pl. 
3. PZU SA udziela odpowiedzi na reklamację, skargę lub zażalenie bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie 30 dni 

od  daty otrzymania reklamacji. 
4.W szczególnie skomplikowanych przypadkach, uniemożliwiających rozpatrzenie Reklamacji i udzielenie odpowiedzi w 

terminie określonym powyżej PZU SA poinformuję osobę zgłaszającą Reklamację o przyczynie opóźnienia.  PZU SA wskaże 

okoliczności potrzebne do rozpatrzenia Reklamacji i określi przewidywany termin jej rozpatrzenia i udzielenia odpowiedzi. 

Termin ten nie może przekroczyć 60 dni licząc od dnia otrzymania Reklamacji.  

 

REKLAMACJE SKŁADANE DO AGENTA UBEZPIECZENIOWEGO 

Zasady i tryb zgłaszania reklamacji oraz rozpatrywania reklamacji 

Reklamacje można je składać: 

a)w formie elektronicznej:  

− poprzez system bankowości internetowej;  

b)ustnie (do protokołu lub pracownik przyjmujący Reklamację jest zobowiązany do sporządzenia notatki służbowej 

bezpośrednio w Rejestrze Reklamacji):  

− telefonicznie pod numerem +48 32 357 00 69 (koszt połączenia wg stawek operatora), dostępność 24/7  

− osobiście w miejscu spotkań, 

c)pisemnie wysyłając przesyłkę pocztową na adres: 

 

ING Bank Śląski S.A.  

mailto:kontakt@pzu.pl
http://www.pzu.pl/


ul. Sokolska 34 

40-086 Katowice  

d) na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów elektronicznych AE:PL-69368-51081-ERVRU-12, o ile usługa 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego przewiduje taką możliwość. 

Agent ubezpieczeniowy udziela odpowiedzi na reklamację najszybciej jak to możliwe, jednak nie później niż 30 dni od dnia 

otrzymania reklamacji. W trakcie rozpatrywania reklamacji Agent ubezpieczeniowy może poprosić zgłaszającego reklamację o 

dodatkowe informacje lub dokumenty. 

Zgłaszającemu reklamację, w sytuacji nieuwzględnienia jego roszczeń w powyższym trybie rozpatrywania reklamacji, 

przysługuje prawo do złożenia wniosku o rozpatrzenie sprawy przez Rzecznika Finansowego. 

 

INFORMACJE DODATKOWE 

Językiem stosowanym w relacjach z klientem jest język polski. 

W przypadku wystąpienia sporu z Powszechnym Zakładem Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  

Właściciel polisy/Ubezpieczający, Ubezpieczony, Uposażony lub osoba uprawniona z Umowy ubezpieczenia może zwrócić się o 

pomoc do miejskiego lub powiatowego Rzecznika Konsumentów lub Rzecznika Finansowego (rf.gov.pl). 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna podlegają nadzorowi Komisji Nadzoru Finansowego. 

W rozumieniu ustawy o pozasądowym rozpatrywaniu sporów konsumenckich, podmiotem uprawnionym do pozasądowego 

rozpatrywania sporów jest Rzecznik Finansowy, który prowadzi stronę internetową: www.rf.gov.pl. 

Umowa ubezpieczenia zawarta na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia podlega przepisom prawa polskiego. 

Pozew o roszczenia wynikające z Umowy ubezpieczenia może być złożony do sądu właściwego dla miejsca zamieszkania lub 

siedziby Właściciela polisy/Ubezpieczającego, Ubezpieczonego, uprawnionego z Umowy ubezpieczenia, spadkobiercy 

Ubezpieczonego lub uprawnionego z Umowy ubezpieczenia. Właściciel polisy/Ubezpieczający, Ubezpieczony, uprawniony z 

Umowy ubezpieczenia, spadkobierca Ubezpieczonego lub uprawnionego z Umowy ubezpieczenia mogą także złożyć pozew do 

sądu właściwego dla siedziby Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  

 

Zasady opodatkowania świadczeń ubezpieczeniowych należnych Ubezpieczonemu na mocy Ogólnych Warunków 

Ubezpieczenia  regulują przepisy o podatku dochodowym od osób prawnych lub osób fizycznych. 

 

http://www.rf.gov.pl/

